es Gomes da Silva e Silva
tor Legislativo

'a n° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 349/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 28 de agosto de 2018.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei n° 033/2018

Senhora Procuradora,

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBA,

fiOCURADO;IAGE'
RECEBI e EM: 	0/ ; I

_.‘014211, CiPP
ASSI ATUA

Encaminho, conforme art. 262 do Regimento Interno, para elaboração da redação final e
autógrafo, o Projeto de Lei n° 033/2018, de autoria do Vereador José Marcelo Alves Filgueira, que
"Declara como de utilidade pública, a Associação Arca da Família — ASAF, Associação Privada
sem fins lucrativos, e dá outras providências", Aprovado na Sessão Ordinária do dia 28/08/2018.

Atenciosamente,

RUA E S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirie,gis-cmp(a)hotmaiLcom

	Page 1